
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
 

20 вересня 2023 року                                                                                                   № 309 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради «Про 
організацію роботи щодо виконання 
повноважень, в рамках Урядової соціальної 
програми «Прихисток» від 16.09.2022 № 178 
 

Відповідно до Змін, що вносяться до Порядку компенсації витрат за 
тимчасове  розміщення (перебування) внутрішньо переміщених осіб, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2023 р. № 936, на виконання власних 
повноважень, зазначених у статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до п. 3 рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради «Про організацію роботи  щодо виконання повноважень, в рамках Урядової соціальної 
програми «Прихисток» від 16.09.2022 № 178,  виклавши його в новій редакції: 

«3. Визначити уповноваженими особами на виконання повноважень, відповідно до 
пункту 8 Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) 
внутрішньо переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 19 березня 2022 р. № 333:  

- спеціалістів відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної 
ради; 

- спеціалістів відділу Центр надання адміністративних послуг Слобожанської 
селищної ради; 

- старостів, які здійснюють перевірки у межах відповідного старостинського 
округа. 

Установити, що уповноважені особи, зазначені у цьому пункті, проводять вибіркові  
перевірки щомісячно не менше 20% від наданих заяв.». 
2. Вважати таким, що втратив чинність підпункт 1.3 рішення виконавчого 

комітету від 14.06.2023 № 196 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 16.09.2022 № 178 « Про організацію роботи  щодо 
виконання повноважень, в рамках Урядової соціальної програми «Прихисток». 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                  Дмитро ДІХТЯР 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/333-2022-%D0%BF#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/333-2022-%D0%BF#n8

